
KOMNSARZ  WYBORCZY

W OSTROŁĘCE  :!{

DOS-5331-16/20

POSTANOWIENIE  NR  22/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  II

z dnia  4 tOczerwca 2020  r.

w sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Somianka  w wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  28 czerwca  2020  r.

Na podstawie art. 12 fi 4 ill  ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2019  r. poz, 684 i 1504  oraz z 2020  r. poz. 568)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II

postanawia,  co następuje:

% l. Tworzy  się 1 odrębny obwód głosowania w Gminie Somianka, ustala się jego numer,

granice  oraz  siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej,  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej

Polskiej  zarządzonych  na dzień  28 czerwca  2020  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  glosowania Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

7 Oddział  Zewnętrzny  w Popowie

Aresztu  Śledczego  w  Warszawie-

Grochowie

Oddział  Zewnętrzny  w

Popowie,  Popowo-Parcele

ul.  Nadbużańska  39,

07-203  Somianka

% 2. Postanowienie  podlega przekazarńu Wójtowi  Gminy  Somianka, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

%3.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 drń od daty  podarńa  postanowierńa

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej.


